



GOVERNMENT OF GILGIT BALTISTAN
OFFICE OF THE DISTRICT HEALTH OFFICER
NAGAR



Phone: 05813-922008
Fax: 05813-922010

Dated 18th October, 2024.

TENDER NOTICE

The District Health Officer Nagar invites sealed tenders from well reputed and having sufficient experience Registered Firms and manufactures for procurement of Medical Equipment, Instrument, Hospital furniture and Miscellanies items against the following development schemes “

S.No	NAME OF TENDER	CALL DEPOSIT	DATE AND TIME FOR SUBMISSION OF BID (bid closing time)	DATE & TIME FOR OPENING OF BID (Bid opening time)
01.	Provision of Bio medical equipment for 30 bed hospital Nagar	5%	20/11/2024,11:00 AM	20/11/2024,11:30 AM
02	Provision of missing health facilities to RHC Chalt and 10 bedded hospital Ghulmat Nagar	5%	20/11/2024,11:00 AM	20/11/2024,11:30 AM
03	Construction of C class Dispensary at Dadimal halqa IV Nagar-2	5%	20/11/2024,11:00 AM	20/11/2024,11:30 AM

- I. The interested bidders will submit their bids on 20 -11-2024 at 11:00AM which will be opened at 11:30 AM on 20/11/2024 in District Health Office Nagar in the presence of bidders or representatives.
- II. The bidder can obtain **bidding documents** and copy of **terms & condition** from the office of District Health Officer Nagar on written request and payment Rs.5000/- (Nonrefundable) on any working day before closing hours.
- III. 05% bid security in the shape of call deposit (CDR) in the name of District Health Officer Nagar must be accompanied with the tender/bids and the same will remain with this office till completion of successful supply and expiry of warranty period.
- IV. The bidder shall provide color broacher and complete specifications of equipment's in quotations and also provide authority latter from manufacturer/distributers.
- V. Warranty period will be at least two years from installation date. Rates will be inclusive of all relevant taxes.
- VI. The procuring agency reserves the right to increase/decrease the quantity or delete the items.
- VII. The bidder shall provide completion certificate of previous supply if any.
- VIII. In case of any dispute the decision of the purchase committee will be considered final and will not be challengeable in the court.
- IX. As per PPRA rules 2004 clause 36 (b) single stage two envelopes bidding procedure will be adopted.
- X. The procuring agency reserve the right to accept/reject any or all tenders without assigning the reason thereof.

The tender invitation is also available on GB PPRA and PPRA websites.


(DR MUHAMMAD AFZAL)
DISTRICT HEALTH OFFICER NAGAR



گورنمنٹ آف گلگت بلتستان آفس آف ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر نگر



(ٹینڈر نوٹس)

"ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر نگر نے درج ذیل ترقیاتی سکیموں کے لیے طبی آلات، آلات، ہسپتال کے فرنیچر اور متفرق اشیاء کی خریداری کے لیے معروف اور کافی تجربہ رکھنے والی رجسٹرڈ فرموں اور مینوفیکچررز سے سیل شدہ ٹینڈرز طلب کیے ہیں۔"

نمبر سہ	ٹینڈر کا نام	کال ڈپازٹ	بولی جمع کرنے کی حد اور وقت (بولی بند ہونے کا وقت)	بولی کھولنے کی حد اور وقت (بولی کھولنے کا وقت)
1	30 بیڈ ہسپتال نگر خاص کے لیے ہائیو میڈیکل آلات کی فراہمی	×5	بچے 11:00:00 بجے	بچے 11:30:00 بجے
2	RHC چھت اور 10 بیڈ ہسپتال غلت نگر میں صحت کی ناپید سہولیات کی فراہمی	×5	بچے 11:00:00 بجے	بچے 11:30:00 بجے
4	ڈاؤنیل حلقہ IV نگر-2 میں سی کلاس ڈسپنسری کی تعمیر	×5	بچے 11:00:00 بجے	بچے 11:30:00 بجے

- خواہش رکھنے والے بولی دہندگان 20-11-2024 کو صبح 11:00 بجے اپنی بولیاں جمع کرائیں گے جو اس وقت کھولی جائے گی۔
- 20/11/2024 کو صبح 11:30 بجے ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر نگر میں بولی لگانے والوں کی موجودگی میں یا نمائندے بولی لگانے والا تحریری درخواست پر ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر نگر کے دفتر سے بولی کے دستاویزات اور شرائط و ضوابط کی کاپی حاصل کر سکتا ہے اور 5000/- روپے کی ادائیگی (نا قابل واپسی) کسی بھی کام کے دن بند ہونے سے پہلے کر سکتا ہے۔
- 05% فیصد بولی سکیورٹی ٹینڈر/بولیوں ڈسٹرکٹ ہیلتھ آفیسر نگر کے نام پر کال ڈپازٹ (سی ڈی آر) کی شکل میں ساتھ ہونی چاہیے اور کامیابی کی فراہمی اور وارنٹی کی مدت ختم ہونے تک اس دفتر کے پاس موجود رہے گی۔
- بولی لگانے والا کھر بروشر اور کونٹینٹرز میں آلات کی مکمل تفصیلات فراہم کرے گا اور مینوفیکچرر ڈسٹری بیوٹرز سے بعد میں اتھارٹی بھی فراہم کرے گا۔
- ۔ وارنٹی کی مدت تنصیب کی تاریخ سے کم از کم دو سال ہوگی۔ قیمتیں تمام متعلقہ ٹیکسوں پر مشتمل ہوں گی۔
- ۔ پروکیورنگ ایجنسی اشیاء کی مقدار بڑھانے/کم کرنے یا حذف کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- بولی لگانے والا سابقہ سپلائی کی بحال کاسرٹیفکیٹ فراہم کرے گا اگر کوئی ہو۔
- کسی تنازعہ کی صورت میں پرچیز کمیٹی کا فیصلہ حتمی تصور کیا جائے گا اور اسے عدالت میں چیلنج نہیں کیا جائے گا
- PPRA 2004 کی شق 36 (b) کے مطابق سنگل اسٹیج ٹولفاؤنڈ کی بولی کا طریقہ کار اپنایا جائے
- Procuring.. ایجنسی کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو تفویض کیے بغیر قبول / مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ٹینڈر کی دعوت GB PPRA اور PPRA کی ویب سائٹس پر بھی دستیاب ہے۔

(DR. MUHAMMAD AFZAL)
DISTRICT HEALTH OFFICER NAGAR